R(?f. Cot-

ventio-

num fn-

(U43.H.
3.OT.4.

Ann. D.
1259.

yit. 43.
H. 3.

•Jiidim,

Litterte Domini Edmundi de iifdem.

EDmundus, illuftrisR^s Anglix filius, univerfis, ad quos prx-
fens fcriptum pervenerit, falutem.

Noveritis quod nos quittationes & remiffiones
, quas carifTimus

Pater nofter, Dominus Henricus, Dei gratia , Rex Anglix, fecit

illuflri R^ Francix de terris , rancoribus , & aliis
,
qux in ipfius

litteris continennir , ratas habemus & gratas , &c. ut fupra ufque
hec verba^ viz.

In cujus rei teftimonium Sigillum venerabilis Patris DominiWal-
teri Epilcopi Wigornienfis pradenti fcripto apponi procuravimus.

Datum London. anno gratiae 1259

.

Jacobi Apoftoli.

die Veneris in Fefto Sanfti

Ann. D.
1259.

i-*»-4J-
H. 3.

j
Roritl.

,
Conven-

tionum

ftcis

,

&c.^-i.
H. 3.W.

4-

Littera ad Regem Francite deforma Pacis nuper inita,

MAgnifico Principi , confanguineo & Domino fuo , Deo an-
nuente, in proximo, Ludovico , Dei gratia , Regi Francix

illuftri, Henricus eadem gratia Rex Anglix , Dominus Hibernix,
& Dux Aquitanix, falutem , & fincerx diledionis afftdtum.

Cum vos teneamini nobis in quantitate pecunix
, pro quingentis

Militibus per biennium tenendis , & de hoc fecuritatem nobis pne-
flare debeatis per domosHofpitilaris, velTempli, feu ambas, prout
in forma pacis, inter vos, & nos , nuper initx & juratx , conti-
netur , & fumma pecunix prxdidx nondum xftimata fit vel
taxata;

Concedimus quod litterx fecuritatis prxdidbc penes vos refi-

deant , donec pecunia illa taxata fuerit, & vobis hom^ium feceri-

mus , ut tenemur.

Tem. L P. II.

De promiffione Henrici de Cafiella , <juod non guerram move-
bit fratri fuo Alphonfo Regi CaftelU.

OMnibus- &c. Henricus de Caftella , frater illuftris Regis Ca- Ann D
ftellx , ialutem. j^cq

Noveritis nos bona fide promififTe Domino Henrico illuftri Re- An !•.
gi Anglix (qui nos permittit habere navigium deCivitate fuaBaion. h. 3.'
ad transfretandum in AflS-icam) & , tadtis facrofandtis , corporale pir. ^j.
prxftitifTe facramentum quod, in hac profedtione noftra ad partes h. i.m.
AfFricanas, nullam guerram , moleftiam , aut gravamen perquire- <•.». 16,
mus aut procurabimus prxfato Regi fi-atri noftro, affini Regis An-
glix prxdidli.

In cujus, &c.

Data apud Wefhnonafterium , Dominica proxima poft Feftum
Sandti Jacobi .^poftoli , anno Gratix miUefimo ducentefimo quin-
quagefimo nono.

Pro Henrico de Caftella fuper promiffo praeunte.

& Communitari Burd^alix, falutem. Ann. D*
, Dominus Henricus de Caftella , frater 1259^